[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.01.2010 года                                     с. Хвищанка                                       №335
Об утверждении Положения « О  порядке осуществления муниципального контроля на территории  Хвищанского  сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке осуществления муниципального контроля на территории Хвищанского сельского поселения.
2. Поручить Администрации Хвищанского сельского поселения:

2.1. Привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением;

2.2. Принимать нормативные правовые акты, необходимые для реализации настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения нормативные правовые акты, действующие на территории Хвищанского сельского поселения, до приведения их в соответствие с настоящим решением, применяются в части, не противоречащей настоящему решению.

Глава Хвищанского
сельского поселения
                                                             С.Б. Попова

PAGE
2